
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

 «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 68»  
Клиническая ул., 19, Краснодар, 350042, тел. (861) 252 – 41 – 46  

ИНН 2310069253, ОГРН 1022301616590 

 
 

ПРИКАЗ 
 
от  05.03.2025                                                                                            №  81/1 
 

 
Об утверждении Порядка проведения внутренней системы оценки 
качества дошкольного образования в муниципальном автономном 

дошкольном образовательном учреждении муниципального образования  
город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 68» 

 
 

Во исполнение статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 
«Об образовании в Российской Федерации» в соответствии с приказом 
департамента образования администрации муниципального образования 
город Краснодар от 21.02.2025 № 253 «Об утверждении Порядка проведения 
внутренней системы оценки качества дошкольного образования в 
муниципальных дошкольных образовательных организациях 
муниципального образования город Краснодар» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить: 
1.1. Порядок проведения внутренней системы оценки качества 

дошкольного образования в муниципальном автономном дошкольном 
образовательном учреждении муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 68» согласно приложению № 1. 

1.2. Программу внутренней системы оценки качества дошкольного 
образования в муниципальном автономном дошкольном образовательном 
учреждении муниципального образования город Краснодар «Детский сад 
комбинированного вида № 68» согласно приложению № 2. 

2. Старшему воспитателю Шостик Т.Н.:  
2.1. Организовать проведение внутренней системы оценки качества 

дошкольного образования (далее - ВСОК ДО) с соблюдением единых 
требований по организационной и функциональной структуре мониторинга в 
муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении 
муниципального образования город Краснодар «Детский сад 
комбинированного вида № 68», в сроки, установленные в приложении № 1 
настоящего приказа. 

2.2. Обеспечить функционирование ВСОК ДО и проведение 
самообследования. 

2.3. Провести оценку образовательной деятельности, системы 
управления образовательной организации, анализ показателей деятельности 



2 

образовательной организации, в сроки, установленные в приложении № 1 
настоящего приказа. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Заведующий                                                                                   Н.Н.Рунова 
 
 
С приказом ознакомлен:                                                               Т.Н.Шостик 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ПРИКАЗ

		2025-04-17T13:06:48+0300
	Рунова Наталья Николаевна




